ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH THÀNH

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Thành, ngày       tháng 02 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chi hỗ trợ kinh phí cho các chi bộ trực thuộc Đảng bộ xã Bình Thành

tổ chức đại hội chi bộ nhiệm kỳ 2025-2027

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH

Căn cứ luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính quyền địa phương năm 2019;

Căn cứ luật Ngân sách nhà nước năm 2015 và các văn bản hướng dẫn;

Căn cứ các Văn bản: Quyết định số 99-QĐ/TW ngày 30/5/2012 của Ban Bí thư

Trung ương Đảng ban hành Quy định về "Chế độ chi hoạt động công tác đảng của tổ

chức cơ sở đảng, đảng bộ cấp trên trực tiếp cơ sở"; Hướng dẫn số 21-HD/VPTW ngày

04/3/2013 của Văn phòng Trung ương Đảng hướng dẫn một số điểm quy định cụa thể

ban hành kèm theo Quyết định 99-QĐ/TW ngày 30/5/2012 của Ban Bí thư Trung ương

Đảng ban hành Quy định về "Chế độ chi hoạt động công tác đảng của tổ chức cơ sở

đảng, đảng bộ cấp trên trực tiếp cơ sở"; Chỉ thị số 35-CT/TW, ngày 14/6/2024 của Bộ

Chính trị về đại hội đảng bộ các cấp tiến tới Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV

của Đảng;

Kế hoạch số 69-KH/ĐU ngày 06/9/2024 của Ban Chấp hành Đảng bộ xã Bình

Thành về tổ chức đại hội các chi bộ nhiệm kỳ 2025-2027 và Đại hội đại biểu Đảng bộ

xã Bình Thành lần thứ XXVI, nhiệm kỳ 2025-2030;

Căn cứ Quyết định số 7299/QĐ-UBND ngày 18/12/2023 của UBND huyện Định Hóa

về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2024 huyện Định Hóa;
Căn cứ Nghị quyết số 10/NQ-HĐND ngày 27 tháng 12 năm 2024 của HĐND xã

Bình Thành khoá XX, kỳ họp thứ chín nhiệm kỳ 2021-2026 về phê chuẩn dự toán và

phân bổ dự toán  thu - chi ngân sách Nhà nước năm 2025, xã Bình Thành;

Căn cứ thông báo Kết luận số 78-KL/ĐU ngày 25/11/2024 của Đảng ủy xã Bình

Thành về việc chi hỗ trợ kinh phí cho các chi bộ trực thuộc Đảng bộ xã Bình Thành tổ

chức đại hội chi bộ nhiệm kỳ 2025-2027;

Theo đề nghị của Văn phòng Đảng ủy xã Bình Thành.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Chi hỗ trợ kinh phí cho các chi bộ trực thuộc Đảng bộ xã Bình Thành tổ

chức đại hội chi bộ nhiệm kỳ 2025-2027, với tổng số tiền là: 50.225.000đ (Năm mươi

triệu Hai trăm hai mươi lăm nghìn đồng chẵn).Theo danh sách đính kèm.

 Điều 2. Kinh phí hỗ trợ được trích từ nguồn ngân sách xã năm 2025. Các chi bộ

trực thuộc Đảng bộ xã Bình Thành tiếp nhận và sử dụng kinh phí đúng mục đích đảm

bảo đúng quy định.

 Điều 3. Văn phòng UBND, văn phòng Đảng ủy, Công chức Tài chính - Kế toán,

các ban ngành liên quan và các Chi bộ có tên tại Điều 1 thi hành quyết định này.

Nơi nhận:
- Đảng uỷ, HĐND;

- Như điều 3;

- Lưu VP.

CHỦ TỊCH

Ma Khánh Sơn

DANH SÁCH

Cácchi bộ trực thuộc Đảng bộxã Đồng Thịnh

Được hỗ trợ kinh phí tổ chức đại hội chi bộ nhiệm kỳ 2025-2027

(Kèm theo Quyết định số:…../QĐ-UBND ngày…. tháng 02 năm 2025

 của UBND xã Bình Thành)

STT Tên chi bộ
Tổng số

đại biểu

Định mức

hỗ trợ

(175.000đ/

đại biểu)

Thành tiền Ghi chú

1
Chi bộ Bản Là 21 175.000 3.675.000

2
Chi bộ Thành Vượng 16 175.000 2.800.000

3
Chi bộ Xóm Phố 12 175.000 2.100.000

4
Chi bộ Xóm Đồn 12 175.000 2.100.000

5
Chi bộ Đồng Cóoc 24 175.000 4.200.000

6
Chi bộ Làng Nập 22 175.000 3.850.000

 ĐH điểm

7
Chi bộ Đồng Đình 12 175.000 2.100.000

8
Chi bộ Bình Tiến 14 175.000 2.450.000

9
Chi bộ Quyết Tiến 15 175.000 2.625.000

10
Chi bộ Đầm Thị  13 175.000 2.275.000

11
Chi bộ Làng Luông 10 175.000 1.750.000

12
Chi bộ Sơn Pháng 20 175.000 3.500.000

13
Chi bộ Hồng Thái 9 175.000 1.575.000

14
Chi bộ Vũ Hồng 10 175.000 1.750.000

15
Chi bộ Mầm non 19 175.000 3.325.000

16
Chi bộ Tiểu Học 18 175.000 3.150.000

17
Chi bộ THCS 17 175.000 2.975.000

18
Chi bộ Y tế 8 175.000 1.400.000

19
Chi bộ Công an 6 175.000 1.050.000

20
Chi bộ Quân sự 9 175.000 1.575.000

Tổng cộng 287   50.225.000

Tổng số tiền bằng chữ: Năm mươi triệu hai trăm hai mươi lăm nghìn đồng chẵn.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-25T07:42:36+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ma Khánh Sơn<sonmk.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-25T08:56:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-25T08:56:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-25T08:57:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-25T08:57:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-25T08:57:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-25T08:57:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!